

## Yunanistanda askeri vaziyet

**Şiddetli çarpışmalar oluyor Yunanlılar yeni mevzilerine çekildiler**

Atina, 18 (a.a.) - Royter - Dün şimali Yunanistandan alınan haberlere göre Kalamyada şiddetli muharebelerin devam etmekte olduğu bildirilmektedir.

Atina, 18 [a.a.] - Royter - Makedonya cephesinde gelen haberlere göre İngiliz ve Yunan hattı düşmanın ağır tazyikine maruzdur. Fakat hat tam ve sağlam bulunmaktadır.

Serfice etrafındaki çarpışmalarda Avustralya askerleri Almanları hırpalamaktadırlar. Alman tayyareleri pek alçaktan harekâta iştirak etmektedirler.

Beş Alman tayyaresi mitralyözle düşürülmüştür.

Atina, 17 (a.a.) - Yunan Başkumandanlığının teblihi:

Garbi Makedonyada vaziyette mühim değişiklik olmamıştır.

Arnavutlukta, kitalarımız muhalefete uğramaksızın kendilerine tahsis edilen batılara çekilmişlerdir. Bu suretle Kilisura tahliye edilmiştir.

Atina radyosunun bildirdiğine göre:

Selânik körfezinin garbinde Katarinada kitalar şiddetli Alman tazyikine maruz kalmış larsada tam olarak müdafaa edilmiştir. Düşman pek ağır zayıflara uğramıştır.

Sol cenahta Yunanlılar şiddetle düşmana mukavemet etmektedirler.

Yunan matbuat nezaretinin bildirdiğine göre de Brianya ve Yunan kuvvetleri tek mil cephesinde şiddetli çarpışmalarına devam etmektedirler. Çarpışmalar çarşamba günü en ciddi bir safhaya girmiş bulunmakta idi. Almanlar bütün kuvvetleriyle bütün şiddetleriyle taarruz etmektedirler. Alman taarruzunun başbaça üç hedefi şunlardır.

Grevena, Ostravitsa nehrinin cenubu ve Göriceinin cenubudur. Bu bölgelerde Alman hücumu şiddetle karşılanmaktadır. Muharebenin en şiddetli devam ettiği yerler dağ başları ve Arnavutluk hududu civarındır.

İtalyan cephesinde düşmanın bütün taarruzları püskürtülmüştür. İtalyanlar hiçbir noktada en küçük bir ilerleyiş kaydedememişlerdir. Şiddetli Alman taarruzlarına rağmen müttefik kuvvetler sağ cenahlarını muvaffakiyetle müdafaa etmemektedirler.

Kilisura muntakasında düşman biraz ilerlemeğe muvaffak olmuştur.

Cepheinin Arnavutluk kısmında endişe mevcuttur. Yunanlıların İtalyanlardan aldıkları bazı yerlerin tahliyesi tahmin edilmektedir.

## Bremen Limanı

**Tekrar şiddetle bombalandı**

Londra, 18 (A.A.) - Dün gece 6 düşman tayyaresi düşürülmüştür. Bu bombardıman tayyarelerinden üçüncü dafi bataryaları tarafından düşürülmüştür.

Londra, 18 (a.a.) - İngiliz hava nezareti istihbarat servisi bildiriyor:

İngiliz bombardıman tayyareleri dün gece Bremene hücum ederken biri Alman endüstrisine ve diğeri bu endüstriye yardım eden kaynaklara tevcih edilmiştir. Sulh zamanında büyük gemiler inşa eden tezgâhlar ve Vezel nehri sahili bombalanmış ve bu bombardıman beş saatten fazla sürmüştür. İngiliz pilotları şehri karanlıkta bulduktan bir müddet sonra kızıl ışıkların birbirine karıştığını görmüşlerdir. Şimal denizini kaplayan bulutlar arasında üslerine dönmekten bu yangınları tekrar bombalayarak yangınları genişletmişlerdir.

## Amerika

**İngiltereye dört vapur verdi**

Nevyork, 18 (a.a.) - İcar ve ödünç verme kanununu mucibince Amerika bahriye komisyonu Amerikadan dört vapurun İngiltereye verilmesini kabul etmiştir.

Bu vapurlar İngiliz siciline kaydolunacaklar ve mürettebatı İngiliz olacaktır.

## Amerikan gemileri

**İngiliz kafilesine refakat etmeyecek**

Vaşington, 18 (a.a.) -

Ruzveltin Atlantikte işliyen İngiliz gemi kafilerine Amerikan gemilerinin refakat etmeyeceğine dair bir şey söylemediğini ve bunun yalan olduğunu Ruzveltin bususî kâtibi tarafından beyan edilmiştir.

## Japonyada

**Pasif müdafaa tedbirleri alınıyor.**

Tokya 18 A.A. -

Japonyanın mühim şehirlerinde hava tehlikesine karşı pasif müdafaa hazırlıklarına başlanmıştır. Ezcümle bu tedbirler arasında şehirlerin geniş miktarda tahliyesi hasara uğrayacak yerlerin suretle tamiiri, nakliyatın intizam ve himayesi mevcut bulunmaktadır.

## Havalarda İngiliz tayyareleri

**Büyük gayretler sarfediyorlar**

Kahire, 18 (a.a.) - İngiliz hava kumandanlığının tebliği:

Yunanistanda:

İngiliz hava kuvvetleri artan bir faaliyetle düşmana taarruzlarına devam etmişlerdir. Bilhassa Kozau ve Manastır muntakalarında düşmanın işe kolları üzerine hücumlar yapılarak bir çok hasarlar ika edilmiştir. Korinos demir yolu ve nakliye vasıtaları ile Katerinanın cenubu şarkisinde demir yolu bombalanmıştır. Dün Halkis limanında hücumlar yapan düşman hava teşekküllerine avcılarımız hücum ederek bir yankers düşürmüşler ve bir diğeri de dafi bataryaları tarafından düşürülmüştür. Düşman tayyareleri Herakliyon tayyare meydanına taarruz etmişse de hasar azdır. Bir düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Trablusgarpde:

Limandaki gemiler bombalanmıştır. Bir sahriç gemisinde yangın çıkmış ve liman dışındaki demirli vapurlara taarruz yapılmıştır. Ribtimda bir çok isabettler olmuştur. Bir noktada bir beyaz alevden sonra büyük bir yangın çıkmıştır. Projektör mevzileri mitralyöz ateşine tutulmuştur.

Serenaikde:

Düşman motörlü vasıtalarıyla tahasşüdlere ve hava meydanlarına hücumlar yapılmıştır. Kapuzzo civarında bir motörlü kola taarruzla mühim tahribat yapılmıştır.

Habeşistanda:

Destiye hava meydanına hücum edilmiştir. Cenubi Afrika hava kuvvetleri Ovado vada düşman tahasşüdlere bombalanmışlardır. Bütün bu harekâttan dört tayyaremiz dönmemiştir.

## Arnavutluğun

**Yunanlılar tarafından tahliyesi muhtemeldir**

Kahire, 18 (a.a.) -

Müstakil Fransız ajansı bildiriyor:

İyi malûmat alan mahfelorin kanaatine göre Yunan ordusunun Arnavutluğu tahliye etmesi muhtemel görülmektedir. Serbest kalan büyük Alman kuvvetlerinin karşısında Yunan kuvvetlerinin mukavemeti müşkil görülmektedir. Bu hal İngiliz kitalarının üzerine tesir etmesi düşüncesiyle zaruri eddedilmektedir.

## Libyada

**Alman hareketi durdu İngilizler 1500 esir aldılar**

Kahire, 18 (a.a.) -

Son bir kaç gün zarfında düşman ilerleyişi durdurulmuştur. Buna mukabil her yerde Britanya kuvvetleri her yerde düşmana karşı taarruza başlamıştır. Düşmana ağır zayıflar verilmektedir. Tobrukta düşmana yapılan akından birisinde 7 subay ve 139 asker esir alınmıştır. Çarşamba günü yapılan harekâta da 24 subay ve 764 asker esir edilmiştir. Bu hafta içinde düşmandan alınan esir miktarı 1500 zü bulmuştur. Düşman Tobruğa yeniden taarruza teşebbüs etmiş isede topçu kuvvetlerimiz düşmanı dağıtmıştır.

Sollumda İngiliz kitaları düşmana aynı derecede taarruz yapmıştır. Dün Tobrukta ve diğer yerlerde lehimize harekât olmuş ve kuvvetlerimiz İtalyan mevzilerine girmişlerdir. Bu hareket kati mahiyette olduğu telakki edilmeyorsada Alman taarruzunun akim kaldığına işaret edilmektedir.

Habeşistanın İtalyan başkumandan ve umumi valisi duk d'Aostanın İngiliz kumandanlığı nezdine gönderdiği mürressinin vazifesi hakkında henüz malûmat gelmemiştir.

## Berlin

**Tekrar çok şiddetli bombalandı**

Berlin, 18 [a.a.] -

D. N. B. - İngiliz hava kuvvetleri 17 18 gecesi hafif kuvvetlerle şimali Almanya'da bazı yerlere taarruzla bombalar atmışlardır. Atılan yangın ve infilak bombalarından çok geniş hasar olmamıştır. Düşman tayyareleri Berlin'e kadar akın yapmışlar ve burlardan bir kaç baraj ateşini geçebilmiş ve evlerin bulunduğu yerlere bombalar atmıştır. Yangınlar çıkmış ve kül-tür müesseseleri yeniden hasara uğramıştır. Üç düşman tayyaresi düşürülmüş ve diğer ikisi de alevler içinde yere düşmüştür.

Londra, 18 a.a. - Berlinde dün gece şimdiye kadar yapılan taarruzların en şiddetlisi yapılmıştır.

Yeni tip en ağır bombalar şehrin merkezine atılmıştır. Planla yapılan bu hücum Almanların geçen çarşamba Londraya yaptıkları hücumu bir mukabele bilmisildir.

## Hırvatistanın hudutları

**Yeni hükümeti hudutları muallâkda**

Bern 18 A.A. -

Müstakil Fransız ajansı bildiriyor:

Yeni Hırvat hükümetinin teşekkülü ve Yugoslavyanın bozulması başlangıcından beri hükümetin hududu meselesi o kadar mühim bir şekil almıştır ki Berlin askeri harekâtın daha evvel ve siyasi meselelerin bundan sonra halli lüzumunu ileri sürmüştür. Hırvat hükümetinin hudutları muallakta bulunmaktadır. Metelibat ve iddialar şimdiden tezahür etmişir. Bunların en mühimmi Dalmaçyayı istilâdır.

Dalmaçya hakkındaki İtalyan emelleri malumdur. Bunun en son tezahürü Dalmaçyalı İtalyanların Mosoliniye çektikleri telgrafur. Bunlar Dalmaçyanın Arnavutluğa kadar olan kısmının İtalya tarafından istilâsını istemektedirler.

Şimdilik bu bapda İtalya tarafından bir iddia ileri sürülmemekte isede İtalyan matbuatının bu talebe hararetle müzaheret edeceği şüphesizdir. İtalya Adriyatığın şark sahillerini işgal ettiği takdirde Hırvatistanı denize çıkması menedilecektir.

## İngiltere üzerinde

**Alman faaliyeti az oldu**

Londra, 18 (a.a.) -

İngiltere üzerinde düşman hava faaliyeti pek az olmuştur. Bir İngiliz avcı filosu İngiltere üzerinde iki bombardıman tayyaresi düşürmüştür. Bu filonun şimdiye kadar düşürdüğü düşman tayyaresi 101 balığ olmuştur.

Dün Fransız sahilleri üzerinde bir düşman avcısı düşürülmüştür. Dün gece düşman hava hücumu esnasında dört tayyare düşürülmüştür.

Manş denizinde de iki Alman tayyaresi tahrib edilmiştir. Dün bir Alman tayyaresi İskoçyada bir şehre bombalar atmıştır. Bir miktar ölümler ve yaralı vardır. Memleketin diğer kısımlarında hasar ve zayıflar pek azdır.

## Fransız desroyerleri

**Kazablankaya geçtiler**

Cebellütarik, 18 a.a. -

Üç Fransız deniz altısı ile bu destroyerinin Kazablankaya gitmek üzere Cebellütariktan geçtikleri görülmüştür.

## Filipin Ordusu

**Amerikalılar tarafından kontrol edilecek**

Vaşington, 18 (a.a.) -

Nevyork Taymis gazetesi yazıyor: Amerikan ordusu kumandanlığı Filipin ordusunun kontrol ve idaresini üzerine almıştır. Bu ordunun talim ve terbiyesi Amerikan subaylarına verilmiştir. Filipin ordusu halen 40 bin kişiden mürekkeptir.

## Belgrad bombardımanı

**12 bin kişinin öldüğü tahmin ediliyor**

Royterin Yugoslavyada bir yerindeki muhabiri bildiriyor,

Alman tayyarelerinin Belgradı bombardıman etmiş olan muhabiri şunları anlatmaktadır:

Belgradta erkek, kadın ve çocuk ölenlerin miktarı 12 bin kadardır. Rotterdam ve Varşova bombardımanlarına şahid olanlar Belgradın daha şiddetli olduğunu iddia etmektedirler. Ben Belgradın merkez bulvarında 200 ölü saydım. Belgrad şimdiye kadar böyle bir felâkete uğramış değildir. Susuzluk yüzünden yangınları söndürmek imkânsız bir hal almıştır. Yiyecek ve mayı mahrukat pek az bir zaman içinde bitmiştir.

Kışlar bombalanmış ve 300 kişi ölmüştür. Başvekâlet ve diğer nezaret binaları yangınlar içinde kalmıştır. Belgradın en büyük oteli tema miyle harap olmuştur. Yunan ve Amerikan elçilikleri bombardımandan yıkılmıştır. Alman tayyareleri iyice bombalamak için 200 metre kadar alçalmışlardır. Belgrad bombardımanı bir katliamdan başka bir şey değildir. Öğleden sonra Tuna ve Sava nehirlerinin birleştiği yer bir yangın mahalli halini almıştır. Yugoslav tayyarecileri iyi faaliyet sarfetmişler ve 18 Alman tayyaresi düşürmüşlerdir. Belgradtan başka tarafa gitmeğe muvaffak olanadık.

Çukurlarda, ahırlarda yatmağa mecbur kaidik. Sırplar bize ellerinden gelen yardım yaptılar. Bazan öyle zaman oldu ki bizi tramvaya bindirmeler.

Saray Bosnaya gittik fakat burası da Belgrad gibi vahşetle bombalanmıştır.

Yugoslav ordusu

**Almanlara teslim oldu.**

Berlin, 18 [a.a.] -

D.N.B. - Yugoslav ordusunun silâhten tecrid edilmiş olan heyeti umumiyesi şartsız olarak silâhları bırakmıştır.

## BAHAR TÜRKÜSÜ

-II-

Mahmut Hayfavi'ye

Açmış bahar şen gülleri  
Dinleyelim bülbülleri.  
Okur bahar türküleri,  
Bahçelerde deli rüzgâr.

Rubun hissi derinleşen.  
Haklı olsa gönlümüz şen.  
Bak, bak olmuş her yer gülşen  
Zümrüd gibi yeşil dağlar.

Düşünmem ki nedir ölüm ?  
Şen oldukça deli gönlüm.  
Açıldıkça kızıl gülüm,  
Kalbimde aşk huzla çağlar.

Bahardır bu, değil rüya  
At garını gülmüş suya.  
Neşe topla doya doya,  
Açılırken papatyalar.

Bahçelerde dolaşalım,  
Sahillerde koklaşalım.  
Dolup dolup da taşalım,  
Neşelerle biz bu bahar.

B. ULUG

## Emniyet Müdür

## Muaviniği

Vilayetimiz için emniyet  
müdür muaviniği ihdas edil-  
miş ve bu memuriyete Bay  
Naci Kardeş tayin edilerek İst-  
anbuldan şehrimize gelmiştir.  
Vazifesine başlıyan mumailey  
he vazifesinde muvaffakiyetler  
dileriz.

## Bay Sükuti Sözen

Bir kaç gündüzenberi An-  
karada bulunan Turyağ fab-  
rikası müdürü, Halkevi reisi-  
miz bay Sükuti Sözen şehri-  
mize dönmüşlerdir.

## Erdemli Nahiye

## Müdürü Geldi

Erdemli Nahiye Müdürlü-  
ğüne tayin edilen Ziraat mek-  
tebi mezunlarından Bay Halil  
Duran şehrimize gelmiştir.

Bu günlerde vazifesine baş-  
layacağı haber alınmıştır.

## Hayvan Sayım İşleri

## Şehrimiz kaza ve köylerde bitti.

Şehrimiz ve merkez kaza-  
larla köylerde yeni yıl hay-  
van sayım muamelesi muvaf-  
fakiyetle sona ermiştir. Sayım  
defterleri defterdarlık makamı  
na tevdi olunmuştur. Ayın  
yirmi beşinci gününden itiba-  
ren yoklamalara başlanacaktır.  
Hayvanları unutarak veya her  
ne suretle olursa olsun kaydet-  
tirmeyenler ayın 25 inden e-  
vel bir istida ile defterdarlığa  
müracaat ettikleri takdirde ce-  
za görmeyeceklerdir. Maliye  
memurlarımızın bu kayıt işin-  
de gösterdikleri faaliyet takdi-  
re şayandır.

## Türk Hava Kurumuna

## Nişan yüzüklerini teberru edenler

Halkevi reisi bay Sükuti  
Sözen ve refikaları bayan Be-  
dia Sözen ve Belediye Halk  
işleri memuru Celal Abaç al-  
tın nişan yüzüklerini hava  
kurumuna teberru etmişler-  
dir.

Ankara  
Radyosunda

## Bugünkü neşriyatı

CUMA 19 - 4 - 941

8.00 Program ve memle-  
ket saat ayarı

8.03 Ajans haberleri

8.18 Müzik : Hafif program

(Pl.)

8.45 Ev kadını - Yemek

listesi.

12.30 Program ve memle-

ket saat Ayarı

12.33 Müzik:

Karışık şarkı ve türküler

13.50 AJANS haberleri

14.05 Müzik:

Karışık şarkı ve türküler

programının devamı

14.20 Müzik: Riyaseticum

hur Bandosu (Şef İhsan Kün-

ger)

15.00 Müzik hafif sololar

(Pl.)

15.30 Müzik : Konser - kon-

servatuarından noklen neşri-

yat

18.00 Program ve Mezalet

saat ayarı

18.03 Müzik: Radyo caz or-

kestrası (brahim Özgür idar-

esinde)

18.40 Müzik;

mızraplı sazlardan saz eser-

leri.

19.00 Konuşma ( Günün

meseleleri)

19.15 Müzik : Halk türkü-

leri.

19.30 Memleket saat aya-

rı, ve ajans haberleri.

19.45 Konuşma

Ziraat takvimi

19.50 Müzik;

Karışık şarkı ve türküler.

20.15 Radyo azetesi

20.45 : Müzik Fasil Heyeti

21.15 Konuşma

Kitap saatı

21.30 Müzik: Radyo salon

orkestrası (Violonist Necip Aş-

kın idaresinde)

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, Ziraat, Es-

ham - Tahvilât, Kambiyo -

Nukut Borsası Fiyatı).

22.50 Müzik;

Cazband (Pl.)

23.25 Yarınki Program ve

kapanış.

1941 izmir Enter-

nasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız

Bir milyon müşteri, İzmir

Enternasyonal Fuarında

mallarınızı göreceğ ve sa-

tın alacaktır.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941

(125)

## General Sikofski

Ziyaretlerine  
başladı

Vaşington, 18 [a.a.] -  
Polonya Başvekil ve Baş  
kumandanı general Sikofski  
ilk olarak Newyork belediyesi  
ni ziyaret etmiştir.

Akşam Polonyalılar tara-  
fından şerefine bir ziyafet ve-  
rilmmiştir. Bu ziyafete Vander  
Vilki de iştirak etmiştir.

## İçel Defterdarlığından:

Mahallesi	Tarih No.	Mükellefin ismi	Kapı No.	Mevkii	İşi	Lira	Krğ.	No.	Senesi
Mahmudiye	21	Duran İlmen	45	Has. C.	Marangoz	11	38	1-2	937
"	43	Mustafa Demirtaş	7	Z. B. C.	Kahveci	8	04	4-27	937
"	44	Ahmet Duran	9	"	Bakkal	6	52	4-28	"
"	242	Mehmet Evver	3	79	Saatçi	31	72	7-59	"
"	351	Harun Yeşabat	20	"	Tuhafiyeci	27	00	1-42	"
"	475	Hasan Zülfi	29	70	Aşçı	8	63	4-63	"
"	744	Hasan Özer	00	Hur. H	Mobilyacı	3	40	2-33	"
"	749	"	00	"	"	17	14	4-43	"
"	800	Muhittin	00	"	hurdavatçı	30	83	4-45	"
"	813	Kasım Çalıklar	25	S. Su. C	Kalaycı	15	83	2-42	"
Camışerif	16	Şaban o. Haydar	36	B. K. C	Demirci	11	14	4-9	"
"	127	Muhittin Baykul	71	9	Tüccar	17	46	3-44	"
"	188	İsa Özgen	9	A. Z. H.	"	25	86	4-13	"
"	273	Hasan Ünlü	82	F. C	Mozayikçi	9	19	4-23	"
"	373	İbrahim Boruşuk	7-9	12	Manzev	12	41	3-21	938
Camışerif	382	Hacı Bekir	10	F. C	Yapıcı	30	02	4-25	937
Kiremit	26	Ali Yavuz	159	S. C	Bisikletçi	3	48	3-35	"
"	34	Muharrem Özkurt	43	93	Fırıncı	0	60	12-30	"
Bahçe	34	Öner Baytar	2	144	Bakkal	3	24	3-39	"
Mesudiye	6	Mamet o. İbrahim	54	F. C	Kalaycı	6	00	7-9	"
Bahçe	33	Halepli Mehmet	118	144	Bakkal	2	27	4-3	"
"	44	Hüseyin o. Memet	2	S. SU. C	Kalaycı	6	50	4-4	"
Osmaniye	1	Ahmet o. Ahmet	8	B. K. C	Kahveci	3	70	3-43	"
Camışerif	396	Hasan Dağdelen	12	67	Bakkal	6	22	12-2	"
"	414	Saffettin Yeşil	5	A, Z, H.	Zahireci	13	58	1-37	"
Nusratiye	64	Ahmet Öko	30	O, O, C	Kahveci	29	90	6-28	"
Mahmudiye	135	Ökkeş B. Kavakçı	6	91	Lokanta	37	95	15-25	938
"	588	Abdülkadir Kınımlar	3	94	Marangoz	1	65	16-58	937
"	709	Sabahattin Tütüncü	15	Hur. H	Tamirci	4	08	5-28	"

Yukarıda isimlerle soy adları yazılı 29 mükellefin halihazırda ikametgâh adresleri meçhul bulunduğu cihetle namlarına tarih olunan kazanç vergisine ait birinci ihbarname kendilerine tebliğ edilememiş olmakla tebliğ makamına kaim olmak üzere 3692 sayılı kanunun 10 uncu maddesi mucibince ilânen tebliğ olunur.

(275)

## İLAN

Devlet Ziraat İşletmeleri Kurumu Cenup çiftlikleri  
merkezi müdürlüğünden  
Çeltik Satılıyor

Devlet Ziraat İşletmeleri kurumunun Tekir çiftliği sahilindeki debosunda 400 ile 450 ton arasında en iyi cinsden olan çeltikleri müzayede usulü ile 28-4-941 tarihine müsadif pazartesi günü satışa çıkarılacaktır.

Talip olanların Mersinde Hastahane caddesin deki merkezimize müracaatları ilân olunur,

(274)

2-5

## İLAN

## Mersin Gümrük müdürlüğünden

1-5-941 tarihinde itibaren müdürlüğümüz ambarında bulunan müfredatı gümrük ve belediye ilân mahallerine talik edilmiş bulunan demir boru boyalı demir mamulât, pencere camı tem mensucat, kâğıtdan çimentö için ihtiyat torba ve sair ka-  
çak ve sahipsiz eşya alenî müzayede ile satılacağından alıcıların bu tarihten sonra satışa devam olunan perşembe günleri saat 9-12 ye ve 14-16 ya kadar müdürlüğümüz Satış komis-  
yonuna müracaatları ilân olunur, (272) 2-7

## İLAN

## İçel Defterdarlığından:

1265 Lira 45 kuruş bedeli keşifli emniyet müdürlüğü binası altındaki maliye matbu evrak anbarında projesi vechile yapılabilecek olan raf ve kapalı dolaplarla tavanın tahta ile kaplama işleri 10-4-941 tarihinden itibaren on beş gün müddetle eksiltmeye çıkarılmıştır. 25-4-941 tarihine tesadüf eden Cuma günü saat 15 de Defterdarlık makamında müteşekkil komisyonunda ihale edilecektir. Teminat 95 liradır.

"263,"

10-13-16 19

## İLAN

## İçel tapu sicil muhafızlığından

Mersin bahçe mahallesinde kain olup şarkan Havaca Nak kaş garben muhriz iken elyevm Mehmet Ali Şimalen tarih centu ben Arauzlu Şaban veresesi ile çevrili 4135 metre murabbaı Tarla Eylül 337 tarih ve 35 numaralı sicilde 8-16 hissesi ve yine aynı mahallede kain olup şarkan Nakkaş ve Rahme garben muhriz iken elyevm Mehmet Ali şimalen Nasra cenuben Rahme tarlaları ile çevrili 5514 metre murabbaı tarla Eylül 337 tarih ve 36 numaralı sicilde 8-16 hissesi ve yine aynı mahallede kain olup şarkan muhriz iken elyevm Mehmet Ali garben Küçük Mehmet oğlu Osman şimalen tarih cenuben Rahme tarlaları ile çevrili 4135 metre murabbaı tarla Eylül 337 tarih ve 37 numaralı sicilde 8-16 hissesi mikdat oğlu Süleyman namına kayıt ve tapu senedi verildiği ve mezkûr tarihten sonra vukubü lan hükû et yangınında işbu kayıtlar yanarak hesulat defterleri kayudu umumiyeye gönderilmemesinden dolayı eldeki tapu senedlerinden başka müstenidatı kalmadığı cihetle bu kerre işlu Tarlaların Tapu senetlerine müsteniden kayıt teşkil talep edilmektedir.

Bu gayri menkuller hakkında 941 senesi Nisan ayının 30 uncu Çarşamba günü mahallen Tahkikat yapılacakından mezkûr gayri menkullerde bir hak iddia eden varsa vesaikiye birlikte tahkikat günü mahalline gelen memura veyahut aynı müddet içinde tapu sicil muhafızlığına mevcut vesaikleriyle birlikte müracaatları bildirilir. (277)

## İLAN

## Mersin C. M. Umumiliğinden :

20 lira maaşlı mersin ceza evi müdürlüğünü vekâleten ifa etmek üzere talip olanların evrakı müsbiteleriyle birlikte acilen C. M. Umumiliğine müracaatları ilân olunur.

(273)

18-19-20

## Yeni Mersin

## NUSHASI 5 KURUŞTUR

Ahane	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilan tapu satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.